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Adressenverzeichnis des Schweizerischen Forstvereins
Répertoire des adresses de la Société forestière suisse

Vorstand
Comité

Adresse
Adresse

Telefon
Téléphone

Fax
Fax

Dr. Heinz Kasper
Präsident

Pierre-François Raymond
Vize-Präsident

Gion Caprez

Dr. Ursula Heiniger
Aktuarin

Frank Martin Kessler
Kassier

Erwin Jansen

Giorgio Moretti

Bühlrain 52
5000 Aarau

Rue du Collège 5
1450 Sainte-Croix

Kreisforstamt 18
7276 Davos Frauenkirch

WSL
8903 Birmensdorf

c/o Basler & Hofmann AG
Forchstrasse 395
8029 Zürich

Kreisforstamt 6
5630 Muri

Via Vela 25
6500 Bellinzona

Geschâftsfiihrer/Chargé d'affaires

(062) 835 28 29B (062) 835 28 21
P (062) 824 63 09
heinz.kasper@ag.ch

B (024) 454 60 12
P (024) 454 35 76
pierre-francois.raymond@SFFN.vd.ch

(024) 454 60 11

B (081) 410 00 86
Nat (079) 414 44 57
P (081) 420 08 22
gion.caprez@fi.gr.ch

B (01)73922 70
P (01) 451 21 24
ursula.heiniger@wsl.ch

B (01) 387 12 52
P (01) 923 87 40
fmkessler@bhz.ch

B (056) 664 12 03
P (056) 633 94 40
erwin.jansen@ag.ch

B (091) 804 36 61
P (091) 826 32 48
gmoretti@cscs.ch

(081) 410 00 88

(01) 739 22 15

(01)3871100

(056) 664 12 91

(091) 804 44 38

Joseph Brügger MUli 1

1716 Plaffeien
B (026) 419 24 45 (026) 419 24 05
P (026) 419 21 52
Nat (077) 35 00 65
Joseph.Brugger@com.mcnet.ch

Waldpflanzen
jeder Art, starker Qualität aus aner-
kannten und ausgewählten Bestän-

2k den im Mittelland und den Voralpen.

^/) Wildgehölze, Heckenpflanzen,
Bodenbedecker liefert bodenfrisch
und preisgünstig:
Josef Kressibucher AG

I Forstbaumschule
1 Lf 8572 Ast/Berg TG

Jl V Telefon (071) 63611 90
Fax (071) 636 10 29

Bitte verlangen Sie unsere Preisliste

Schweizerische Zeitschrift
für Forstwesen
Journal Forestier Suisse

erscheint 12mal im Jahr

Inseratenschluss:
Immer am 17. des Vormonats

Waldbesitzer und Rundholzkäufer!

Leisten Sie solidarisch Ihre Beiträge an den

Selbsthilfefonds
der schweizerischen Wald- und
Holzwirtschaft

Sie unterstützen damit die Lösung von Aufgaben im gemeinsamen Interesse der
Zukunft von Wald und Holz.
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